MUNICÍPIO DE PLANALTO
Praça São Francisco de Assis, Nº 1.583
Fones: (046) 3555-8100 - Fax: 3555-8105

85750-000 - PLANALTO

CNPJ 76.460.526/0001-16

PARANÁ

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e cumprindo ao disposto na Lei nº 9.452/97

NOTIFICA

A Câmara Municipal de Vereadores, o PSDB - Partido da Social Democracia
Brasileira, PT - Partido dos Trabalhadores, PMDB - Partido do Movimento Democrático
Brasileiro, PP - Partido Progressista, PTB - Partido Trabalhista Brasileiro, PDT - Partido
Democrático Trabalhista, PR - Partido da Republica, DEM - Partido Democrata, PSC - Partido
Social Cristão, PSD- Partido Social Democrático, Sindicato dos Trabalhadores Rurais, Sindicato
Rural e Associação Comercial e Industrial de Planalto-Pr., que nas datas a seguir relacionadas
foram efetuadas Liberações de Recursos Financeiros Federais ao Município de Planalto-Pr.

Lib. de Rec. Financeiros Federais

PM PL TO FNAS IGDBF
PM PLTO FNAS IGDSUAS
PM PLTO FNAS BL SEMC
PM PLTO FNAS BL PSD SCFV
PM PLTO FNAS PPAS I
PM PLTO AFAI
PM PLTO FMDCA FIA
PM PLTO FNAS FEAS
PM PLTO FNS ATENCAO BASICA
PM PLTO FNS MED ALTA COMPL.
PM PLTO VIG. SANITARIA
PM PLTO ARQUIBANCADA
MIN. DESENV. IMPL. AGRICOLAS
MIN. DESENV. IMPL. AGRICOLAS

Planalto Pr, 31 de Dezembro de 2017.

INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

PLANALTO • PR

INACIO J. WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

DATA DESCONTOS CREDITOS
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17

12.473,28
24.000,00
7.905,10

156.861,68
37.500,00
36.000,00
44.217,50
240.000,00
563,244,00
184.701,02
39.337,96
135.000,00
117.000,00
126.750,00

FABIO MlCHEL MICHELON
MUNlciPIO OE PLANALTO sec. DE FINANÇAS
FABIO MICHELON
SECR. FINANCAS

MUNICÍPIO DE PLANALTO

Praça São Francisco de Assis, Nº 1.583
Fones: (046) 3555-8100 - Fax: 3555-8105

85750-000 - PLANALTO

CNPJ 76.460.526/0001-16

PARANÁ

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e cumprindo ao disposto na Lei nº 9 .452/97

NOTIFICA

A Câmara Municipal de Vereadores, o PSDB - Partido da Social Democracia
Brasileira, PT - Partido dos Trabalhadores, PMDB - Partido do Movimento Democrático
Brasileiro, PP - Partido Progressista, PTB - Partido Trabalhista Brasileiro, PDT - Partido
Democrático Trabalhista, PR - Partido da Republica, DEM - Partido Democrata, PSC - Partido
Social Cristão, PSD- Partido Social Democrático, Sindicato dos Trabalhadores Rurais, Sindicato
Rural e Associação Comercial e Industrial de Planalto-Pr., que nas datas a seguir relacionadas
foram efetuadas Liberações de Recursos Financeiros Federais ao Município de Planalto-Pr.

Lib. de Rec. Financeiros Federais

IP I EXPORTAÇÃO
FPM
PM PLTO MERENDA PNAE
FUNDEB
PM PL TO SIMPLES NACIONAL
PM PLTO INCRA
PMPLTOPNAT
PM PL TO ICMS EXP
PM PLTO ROY ALTIES MUN
PM PLTO CEX FEX
PMPLTO CIDE
PM PLTO SALARIO EDUCACAO
PM PL TO FUNDO ESPECIAL
PM PLTO MEIO AMBIENTE
PM PLTO PAC CRECHE
PM PL TO FNAS PETI

Planalto Pr, 31 de Dezembro de 2017.

INÁCIO JOSl: WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

PLANALTO· PR
INACIO J. WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

DATA DESCONTOS CREDITOS
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17
20/09/17 a 31/12/17

60.412,99
4.368.449,24

72.185,40
1.420.608,52

52.350,58
14.304,94
33.734,39
26.336,20

811,79
58.265,68
11.812,91

120.668,87
53.103,08
4.847,45

96.383,40
43.200,00

FABIU MICHEL M1<.;HE:LUN
MUNiCIPIO OE PLANALTO

SEC. DE FINANÇAS

FABIO MICHELON
SECR. FINANCAS

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	MUNICÍPIO DE PLANALTO
	DESCONTOS CREDITOS

	Images
	Image 1